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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Allievi/Allieve 1 16:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/11

 706740 CERNUTO VALERIA3 PICCOLO TEATRO MILANO11/04/10

 711039 POLIMENI GIORGIA4 CLUB SCHERMA VARESE31/05/11

 683944 PANZERI LUDOVICA5 CIRCOLO SCHERMA LECCO31/12/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 706739 BERTOLINI GIULIA7 PICCOLO TEATRO MILANO14/07/10

 694707 FERRARESI CATERINA8 PICCOLO TEATRO MILANO21/09/11

 717727 BENZ RAINA9 CLUB SCHERMA VARESE18/04/10

 702347 TARANTINI ALICE10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/07/10

 698086 PALMITESSA LUCIA11 CUS PAVIA22/07/10

 719902 PASQUINETTI ELETTRA12 CUS PAVIA01/02/11

 717431 MACCAGNOLI SARA13 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/07/10

 718217 CALETTI THEA14 CLUB SCHERMA VARESE18/01/10

 717434 LUPEZZA REBECCA15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/01/11
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Sciabola femminile Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  2

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 0,75  13  19  6 2 2  1

 683944 PANZERI LUDOVICA LCCS Qualificata 0,75  11  19  8 3 3  3

 706740 CERNUTO VALERIA MIPIT Qualificata 0,75  6  16  10 4 4  3

 717727 BENZ RAINA VASCV Qualificata 0,75  5  17  12 5 5  2

 711039 POLIMENI GIORGIA VASCV Qualificata 0,75  5  15  10 6 6  1

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,75  1  16  15 7 7  3

 702347 TARANTINI ALICE MIGIR Qualificata 0,50  2  17  15 8 8  1

 706739 BERTOLINI GIULIA MIPIT Qualificata 0,50 -3  12  15 9 9  1

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,25 -2  14  16 10 10  3

 719902 PASQUINETTI ELETTRA PVCUS Qualificata 0,25 -6  13  19 11 11  2

 694707 FERRARESI CATERINA MIPIT Qualificata 0,25 -6  12  18 12 12  2

 717431 MACCAGNOLI SARA CRMIN Qualificata 0,25 -8  11  19 13 13  2

 718217 CALETTI THEA VASCV Qualificata 0,00 -16  4  20 14 14  3

 717434 LUPEZZA REBECCA CRMIN Qualificata 0,00 -17  3  20 15 15  1
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Brescia (BS) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMISciabola femminile 16:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POLIMENI GIORGIA 711039 V 0 V V  0,750  5  15VASCV

 2 TARANTINI ALICE 702347 3 V V 4  0,500  2  17MIGIR

 3 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V 4 V V  0,750  13  19MIACC

 4 LUPEZZA REBECCA 717434 1 1 0 1  0,000 -17  3CRMIN

 5 BERTOLINI GIULIA 706739 1 V 1 V  0,500 -3  12MIPIT

 2Girone N.

 1 FERRARESI CATERINA 694707 1 2 V 4  0,250 -6  12MIPIT

 2 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V  1,000  15  20MIGIR

 3 BENZ RAINA 717727 V 2 V V  0,750  5  17VASCV

 4 PASQUINETTI ELETTRA 719902 3 2 3 V  0,250 -6  13PVCUS

 5 MACCAGNOLI SARA 717431 V 0 2 4  0,250 -8  11CRMIN

 3Girone N.

 1 CERNUTO VALERIA 706740 V V V 1  0,750  6  16MIPIT

 2 CALETTI THEA 718217 1 1 2 0  0,000 -16  4VASCV

 3 PALMITESSA LUCIA 698086 3 V 4 2  0,250 -2  14PVCUS

 4 SILVESTRI CAROLINA 688725 1 V V V  0,750  1  16MIGIR

 5 PANZERI LUDOVICA 683944 V V V 4  0,750  11  19LCCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

16:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 71 MIACCSI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 122 MIGIRSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 153 MIGIRSI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11  683944 284 LCCSSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 305 MIPITSI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11  711039 426 VASCVSI

BENZ RAINA 18/04/10  717727 617 VASCVSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 628 MIPITSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 679 PVCUSSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 8510 MIPITSI

TARANTINI ALICE 28/07/10  702347 10811 MIGIRSI

MACCAGNOLI SARA 20/07/10  717431 12212 CRMINSI

CALETTI THEA 18/01/10  718217 13313 VASCVSI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11  719902 13514 PVCUSSI

LUPEZZA REBECCA 15/01/11  717434 13615 CRMINSI
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16:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUPEZZA REBECCA 15/01/11 717434  136CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MACCAGNOLI SARA 20/07/10 717431  122SI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11 683944  28LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  7MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PARMA LUDOVICA MAR 28/11/10 706573  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  15SI

TARANTINI ALICE 28/07/10 702347  108SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  62MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  85SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  30SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  67PVCUS-CUS PAVIA SI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11 719902  135SI

BENZ RAINA 18/04/10 717727  61VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CALETTI THEA 18/01/10 718217  133SI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11 711039  42SI
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